[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2016

N 63
О присвоении почтового адреса
        В целях упорядочения адресного хозяйства,  администрация рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – администрация р.п.Шаранга)

 п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку  с кадастровым номером 52:10:0110024:2 общей площадью 1 929 кв.м следующий почтовый адрес: Нижегородская область, Шарангский район, рабочий посёлок Шаранга, улица Озерная  дом 2А.
2. Присвоить земельному участку  с кадастровым номером 52:10:0110005:290 общей площадью 1 380 кв.м следующий почтовый адрес: Нижегородская область, Шарангский район, рабочий посёлок Шаранга, улица Рогожникова  дом 30.

Глава администрации
С.В.Краев

Краев С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом